
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Non Classificato 

DNF 

Num. 

546 

508 

46 

1 

7 

27 

26 

4 

127 

28 

Conduttore 

FERRARI LAMBERTO 

CHIURATO MATTIA 

PRIMERANO GABRIELE 

TOMASSI GABRIELE 

SABATINI LEONARDO 

TAGLIENTI EDOARDO 

D'ERME MATTIA 

CAVALLI DAMIANO 

MIZZONI ACHILLE 

NARDOZZI FEDERICO 

Classe 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

4 

T. Totale 

8:03.467 

8:03.754 

8:07.057 

8:09.027 

8:09.480 

8:09.970 

8:22.586 

8:23.148 

8:23.355 

3:59.605 

Diff 

0.287 

3.590 

5.560 

6.013 

6.503 

19.119 

19.681 

19.888 

DNF 

T. Migliore 

53.179 

53.207 

53.230 

53.397 

53.809 

53.752 

54.781 

54.834 

54.152 

55.213 

Media 

78,527 

78,486 

78,452 

78,207 

77,608 

77,690 

76,231 

76,157 

77,116 

75,634 

Nel Giro 

9 

8 

8 

4 

4 

4 

9 

9 

8 

2 

Telaio/Motore 

ITALCORSE / TM 2015/2020 

ENERGY / TM 2015/2020 

EVO KART / TM 2015/2020 

CRG / TM 2015/2020 

ITALCORSE / IAME 

TK / TM 2015/2020 

ITALCORSE / TM 2015/2020 

FK / TM 2015/2020 

ITALCORSE / TM 2015/2020 

TK / IAME 

Karting Club 

ITALCORSE 

TAGLIENTI 

TAGLIENTI 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.287 

Velocitï¿½  Media 

77,739 

Miglior tempo sul giro 

53.179 

Velocitï¿½ Migliore 

78,527 

Giro Migliore di 

546 - FERRARI LAMBERTO 

Stampato: 28/01/2018 14.17.46 

Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti 

Direttore di Gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

Prestige Trophy 2018 - 1a prova 

60 Mini 

Pre Finale 

Gara (9 Giri) Iniziato a 14:08:47 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

28/01/2018 14:08 

RISULTATI

Ora inizio: 14.08

Ora fine:   14.17


